
Mateřská škola Všeruby, okres Domažlice, příspěvková organizace
Všeruby 156, 345 07
RED IZO: 600065316

IČO: 60611413
Kontakt: 379 779 260, 774 705 466

email: msvseruby@seznam.cz
www.msvseruby.cz 

Bc. Simona Vroblová Váchalová, ředitelka

NÁŠ DEN

Scházíme se od 6:30 do 8:00 hodin.

6:30 - 7:30
Scházíme se ve třídě, hrajeme si a čekáme na ostatní kamarády.
7:30 - 8:15
Spontánní činnost - hrajeme si, dokončujeme, co jsme nezvládli předchozí den, děláme to, co nás baví.
8:15 – 8:30
Svačíme, hygiena nesmí chybět.
8:30 - 9:00
Pokračujeme ve hře.
9:00 - 10:00
Řízená činnost - povídáme si v komunitním kruhu, hrajeme si ve skupinkách, zpíváme, tančíme, 
malujeme, uklízíme, hygiena před vycházkou.
10:00 - 12:00
Jsme na procházce, pokračujeme v činnostech, když hodně prší nebo je velká zima zůstáváme ve 
školce.
12:00 - 12:30
Osobní hygiena, obědváme.
12:30 - 14:30
Osobní hygiena, příprava na odpočinek, odpočinek, klidové činnosti. 
14:30 – 15:00 
Osobní hygiena, svačíme.                                                                                                                    
15:00-16:00                                                                                                                                        
Hrajeme si, aktivity dětí a zájmové kroužky a volnočasové aktivity spojené s procházkou.        
                                    

➢ Doba odchodu dětí z MŠ po obědě je stanovena od 12:30 – 13:00 hodin.
➢ Odpoledne po odpočinku se děti rozcházejí od 15:00 – 16:00 hodin.

➢ Délku pobytu dítěte v mateřské školce stanoví rodiče společně s ředitelkou při přijetí dítěte,
změny domlouvají přímo s učitelkami ve třídě, a to buď osobně nebo telefonicky. 

➢ Rodiče předávají dítě do mateřské školy zdravé. 
➢ Pedagog  zodpovídá  za  děti  od  doby,  kdy  dítě  převezme  od  rodičů  nebo  jimi  pověřených

zástupců, až do doby, kdy je opět rodičům nebo zástupcům předá.
➢ Zabezpečení budovy: hlavní vchod opatřený zvonkem.

mailto:msvseruby@seznam.cz
http://www.msvseruby.cz/

